Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.07.2021 №A-1636

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Летнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Сорокина Наталья Ивановна ДП-1636-72926 от 20.07.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Летнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Плигун Алёна Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение " У бабушки в
деревне" Автор С. Ерошенко 1 место ДП-1636-

72637

2 Казанцева
Варвара

Горюнова
Ольга
Геннадьевна

Букет цветов 1 место ДП-1636-
72705

3 Касьянова
Милана

Измайлов
Игорь Юрьевич Летний букет 1 место ДП-1636-

72748

4 Зубцова
Валерия

Рыжкова
Ольга
Владимировна

"Оранжевое лето" 1 место ДП-1636-
72763

5 Королёва
Дарина

Фурлаев
Артём
Станиславович

эстрадная песня "Буду я" 2 место ДП-1636-
72797

6 Самохина
Мария

Фурлаев
Артём
Станиславович

эстрадная песня "Посмотри на этот
мир" 3 место ДП-1636-

72798

7 Кувшинникова
Екатерина

Фурлаев
Артём
Станиславович

эстрадная песня "Строптивая румба" 1 место ДП-1636-
72799

8
Вокальный
ансамбль
Аванти

Фурлаев
Артём
Станиславович

народная-стилизация "На горе стоял
казак" 1 место ДП-1636-

72800

9 Шатохина
София

Матреночкина
Виктория
Петровна

Сумка "Рыбки" 1 место ДП-1636-
72884

10 Захарова Аня Буйко Наталья
Владимировна Лето 1 место ДП-1636-

72897

11 Маркова
Мария

Безносенко
Оксана
Валентиновна

"Летний смайлик" 1 место ДП-1636-
72903

12 Кияв Алиса
Безносенко
Оксана
Валентиновна

"Берёзка в зелёном сарафанчике"" 1 место ДП-1636-
72904

13 Христолюбов
Андрей

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Котик, котик..... 1 место ДП-1636-
72906

14 Матясова
Ксения

Чалова Нина
Николаевна "Ромашки" 1 место ДП-1636-

72928

15 Осипов Илья
Осипова
Ирина
Викторовна

Любимые мамины цветы 1 место ДП-1636-
72934

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов